PROTOKÓŁ Nr 5 /07

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Finansowania i Planowania, Komisji Rewizyjnej, Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu oraz Komisji Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Socjalnych Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, odbytego w dniu 26 stycznia 2007r.

Komisja wyjazdowa odbyta w Centrum Integracji Społecznej dotycząca rezultatów działania CIS-u. 

Posiedzenie rozpoczęto o godz. 1115  a zakończono o 1210.

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: (załącznik nr 1 do niniejszego protokółu)

Komisja Budżetu:


1. Sowińska Teodora

2. Kowalewska Anna

3. Molęda Wojciech

4. Rajnik Jan

5. Sołtys Anna

Komisja Oświaty:

1. Angowska – Składanowska Alicja

2. Araszewski Piotr

3. Chodubska Ewa

4. Kryszewska Honorata

5. Szyszkowski Leszek

Komisji Rewizyjnej:

1. Kryszewska Honorata

2. Rajnik Jan

3. Sołtys Anna

4. Sowińska Teodora

Komisji Rolnictwa:

1. Łucka Bogumiła

2. Makuracki Zbigniew

3. Molęda Wojciech

4. Szatkowska Jadwiga

Osoby spoza składu komisji obecni na posiedzeniu:

1. Chodubski Krzysztof – Burmistrz Miasta i Gminy

2. Michaliszyn Jan – Przewodniczący Rady Miejskiej

Przewodniczący Rady J. Michaliszyn dokonał otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, Komisji Rewizyjnej, Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu oraz Komisji Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Socjalnych Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego, witając wszystkich przybyłych. 

Następnie poprosił Panią Kowalewską Annę aby przybliżyła działania jakie są organizowane we wsi Szumiłowo.

A. Kowalewska – w Szumiłowie organizowane są różnego rodzaju zabawy i pokazy. Świetlica wiejska jest czynna codziennie przynajmniej 2 godz. 

Zakupiono sprzęt grający Yamaha. Jest w tej chwili zamknięty w świetlicy a Pan Sołtys go pilnuje.

Burmistrz K. Chodubski poprosił Panią Kierownik CIS-u o przybliżenie pracy Centrum.

Kierownik CIS  U. Lidke przybliżyła cel projektu oraz jego działania. Poinformowała, że program najbardziej kierowany jest dla osób długotrwale bezrobotnych oraz, że trwa on 1 rok kalendarzowy. Powiedziała, że utworzone zostały 4 grupy: budowlano-porządkowa, melioracyjno-ogrodnicza, gońców i opiekunów w tym opiekunów szkolnych, osób starszych i niepełnosprawnych.

Poinformowała, iż program finansowany jest w 80% przez Europejski Fundusz Społeczny i w 20% przez Urząd Miasta i Gminy.

Centrum Integracji Społecznej zajmuje się reintegracją zawodową. Po rocznym kursie otrzymuje się certyfikat posiadanych umiejętności. Są również organizowane dodatkowe kursy aby uczestnicy mogli nabyć więcej umiejętności i kwalifikacji. Oprócz reintegracji zawodowej jest również reintegracja społeczna. Uczestnicy przygotowywani są np. do rozmowy kwalifikacyjnej.  

Burmistrz K. Chodubski – Ile osób brało udział w projekcie? 

Kierownik CIS  U. Lidke – Łącznie ukończy projekt 29 osób.

J. Rajnik – Czy są już chętni na następny program?

Kierownik CIS  U. Lidke – Od grudnia 2006r. prowadzimy rekrutację do projektu. Obecnie jest chętnych 31 osób.

E. Chodubska – Czy osóba która ukończy program dostanie zasiłek dla bezrobotnych?

Kierownik CIS  U. Lidke – Nie otrzyma zasiłku, gdyż biorąc udział w projekcie jest nadal zarejestrowana w Urzędzie Pracy jako bezrobotna.

Przewodniczący Rady J. Michaliszyn – w związku z brakiem pytań zakończył wspólne posiedzenie Komisji Rady dziękując wszystkim za przybycie.

     Protokołowała: 
Przewodniczący Rady Miejskiej
Lazarowska Malwina
Jan Michaliszyn

